Atmos Energy Corporation

Kentucky RECEIVED

JUN 08 2011
PUBLIC SERVICE

Case No. 2011-00088 COMMISSION

RESPONSES TO
COMMISSION STAFE’S SECOND DATA
REQUEST

VERIFICATION

I, Mark A. Martin, being duly sworn under oath, state that | am Vice President of Rates and
Regulatory Affairs for Atmos Energy Corporation, Kentucky/Midstates Division, and that the statements
contained in the attached Responses to Commission Staff's Second Data Request are true as | verily

believe. ‘/ j o
A |t

“ Mark A. Martin

CERTIFICATE OF SERVICE

| hereby certify that on the’ﬁk—::“ day of June, 2011, a true and correct copy of the attached
Responses to Commission Staff's Second Data Request was sent by facsimile transmission, and the
original, together with eleven (11) copies, was sent by overnight delivery to the Kentucky Public Service
Commission, 211 Sower Bivd, P.O. Box 615, Frankfort, Kentucky 40206.

~ Zha~——

Mark R. Hutchinson







Atmos Energy Corporation
Kentucky
Case No. 2011-00088
Commission Staff Data Request
DR Item 1 (a), (b), (¢)
Witness: Mark A. Martin

Refer to Atmos’s response to Item 1 of the Commission Staff’s First Data Request. For
each entity identified as having a presence in Kentucky that uses the name Atmos in any
way, provide the following:

(a)
(b)

(c)
page.

RESPONSE:

(a)

(b)

(c)

The date that each began using the name Atmos.
The date that each began operations in Kentucky.

The website address maintained for each entity and a copy of the web

Atmos Gathering Company, LLC (AGC) was formed May 25, 2006.
Atmos Energy Holdings, Inc. (AEH) was formed February 10, 2000.
Atmos Pipeline & Storage, LLC (APS) and Atmos Energy Marketing,
LLC (AEM) were formed April 29, 1999.

In 2003, AEM was merged into Woodward Marketing, LLC, which had
been in existence since January 23, 1995. The name of Woodward was
changed to AEM at the time of the merger.

The dates requested are not readily available. Atmos is working to
provide accurate responses to this request. Atmos is researching files and
interviewing company employees to ascertain, as precisely as possible, the
dates these entities first operated in Kentucky. The company will
supplement its response as soon as the dates are determined A separate
Request for Additional Time to Supplement Responses is being filed by
Atmos.

AEH and APS do not maintain a website.

The website for AEM is: www.atmosenergymarketing.com

The website for AGC is: www.atmosenergygathering.com

Please see attached for the front page of each website.
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Atmos Energy Corporation
Kentucky
Case No. 2011-00088
Commission Staff Data Request
DR Item 2
Witness: Mark A. Martin

Provide the date when the name of Atmos’s Kentucky-based gas distribution utility was
changed from Western Kentucky Gas, Inc. to Atmos Energy Corporation.

RESPONSE:

The re-branding of the utility division to the name Atmos Energy Corporation was
a process that took place over time and did not occur on a date certain. The process of
changing from Western Kentucky Gas to Atmos Energy Corporation is believed to have
commenced on or about October 1, 2002. Atmos is working to ascertain more precise
dates that the re-branding began and/or ended. The company will supplement its
response if more specific information becomes known. A separate Request for
Additional Time to Supplement Responses is being filed by the Company.






Atmos Energy Corporation
Kentucky
Case No. 2011-00088
Commission Staff Data Request
DR Item 3
Witness: Mark A. Martin

Refer to Atmos’s response to Item 4 of the Commission Staff’s First Data Request.
Atmos states that its subsidiary Atmos Gathering Company, LLC uses the name Atmos
Energy or AGC on uniforms and trucks. Provide the exact language contained on the
uniforms and trucks without abbreviations unless abbreviations are what are used on such
times.

RESPONSE:

Please see attached for the exact language contained on AGC uniforms and trucks.
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